
ГОСУДАРСТВЕНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ
№ 'ъи

«О приеме обучающихся 
на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования 
в структурное подразделение 
«Детский сад «Сказка»

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования в структурном подразделении «Детский сад «Сказка» ГБОУ 
ООШ №11,утвержденные приказом №424/1 от 27.11.2015г. и Протокола № 5 от 
17.05.2017г. заседания Территориальной комиссии по комплектованию воспитанниками 
государственных бюджетных общеобразовательных учреждений, реализующих основную 
программу дошкольного образования и находящихся в ведении Поволжского управления 
министерства образования и науки Самарской области и на основании заявления 
родителей (законных представителей) обучающегося и других предоставленных 
документов

приказываю:

1. принять в структурное подразделение «Детский сад» «Сказка» ГБОУ ООШ 
№ 11 г. Новокуйбышевска по следующему номеру обращения:

36413/33/1607117480

2. контроль за исполнением, 
подразделением «Детский с

[каза возложить на заведующего структурным 
Тремасову Оксану Владимировну

Руководитель организации Н.Б.Левина
(расшифровка, подпись)

С приказом ознакомлена:

« » 2017г.


